

**MUN Aalborg ApS**  
Blegdalsparken 49, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 10 40 48 78

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

Mikael Ulf Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | MUN Aalborg ApS<br>Blegdalsparken 49, st. tv.<br>9000 Aalborg |
|                  | CVR-nr.: 10 40 48 78  |
|                  | Stiftet: 1. oktober 1986                                      |
|                  | Hjemsted: Aalborg   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                         |
| <b>Direktion</b> | Mikael Ulf Nielsen  |
| <b>Revisor</b>   | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab       |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.751 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.959 kr. mod 22.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u>           | <u>2017</u>          |
|---|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-3.751</b>         | <b>-4.375</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 13.603                | 29.936               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | <u>-40.982</u>        | <u>-2.178</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-31.130</b>        | <b>23.383</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>171</u>            | <u>-775</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-30.959</u></b> | <b><u>22.608</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                      |
| Overføres til overført resultat         | 0                     | 22.608               |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-30.959</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-30.959</u></b> | <b><u>22.608</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                        |                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                       |                       |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 137.105               | 175.887               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>137.105</u>        | <u>175.887</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>137.105</u></b> | <b><u>175.887</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                       |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat           | 2.843                 | 235                   |
| Tilgodehavender i alt                 | <u>2.843</u>          | <u>235</u>            |
| Likvide beholdninger                  | 169.603               | 162.187               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>172.446</u></b> | <b><u>162.422</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>309.551</u></b> | <b><u>338.309</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                       |                       |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 200.000               | 200.000               |
| 4                         | Overført resultat                        | -116.435              | -85.476               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>83.565</u></b>  | <b><u>114.524</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750                 | 3.750                 |
|                           | Anden gæld                               | 222.236               | 220.035               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>225.986</u>        | <u>223.785</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>225.986</u></b> | <b><u>223.785</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>309.551</u></b> | <b><u>338.309</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2018</u>            | <u>2017</u>           |
|--|------------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                        |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | 40.982                 | 2.178                 |
|  | <b><u>40.982</u></b>   | <b><u>2.178</u></b>   |
| <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                        |                       |
| Kostpris 1. januar 2018                        | 75.050                 | 75.050                |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>              | <b><u>75.050</u></b>   | <b><u>75.050</u></b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2018                   | 100.837                | 79.532                |
| Årets opskrivninger                            | -38.782                | 21.305                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018</b>         | <b><u>62.055</u></b>   | <b><u>100.837</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> | <b><u>137.105</u></b>  | <b><u>175.887</u></b> |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                        |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018              | 200.000                | 200.000               |
|  | <b><u>200.000</u></b>  | <b><u>200.000</u></b> |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                        |                       |
| Overført resultat 1. januar 2018               | -85.476                | -108.084              |
| Årets overførte overskud eller underskud       | -30.959                | 22.608                |
|  | <b><u>-116.435</u></b> | <b><u>-85.476</u></b> |
